
 

                                                                                                                 

 

 

U C H W A Ł A   Nr XX/166/2019 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 30 grudnia 2019 roku  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów  położonych w miejscowości Czarna.                   

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tj. Dz.U.2019.506 ze zm./, oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                            

o gospodarce nieruchomościami /tj. Dz.U.2018.2204 ze zm./, Rada Gminy w Czarnej 

postanawia: 

 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na zamianę działki o nr ew. 1394/1 o pow. 0,0405 ha położonej                            

w Czarnej, wpisanej do  KW RZ1D/00020728/2 w zamian za działkę nr ew. 1398/3 o pow. 

0,0405 ha położonej w Czarnej, wpisanych do KW RZ1D/00041259/6 stanowiącej własność 

Gminy Czarna, w celu utworzenia drogi gminnej. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


